



UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA

AMENDMENT NO. 1 TO SOLICITATION

TO: ALL VENDORS

FROM: Charles Johnson, Procurement Manager

SUBJECT: SOLICITATION NUMBER: USC-FPB-2518-CJ

DESCRIPTION: Provide Professional Services to Assist the University Technology Services (UTS) in the Next Phase of its Oracle Identity Management Project

DATE: November 1, 2013

This Amendment **No.1** modifies the Fixed Price Bid only in the manner and to the extent as stated herein.

Vendor Questions & Answers

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT **NO. 1** IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.

Authorized Signature

Name of Offeror

Date

THE FOLLOWING QUESTIONS WERE RECEIVED FROM VENDOR A:

Question No. 1: Is this particular bid open for all the vendors? Can we response to this proposal request ?

Answer: Yes, it is open for all vendors that meet the qualifications stated in the solicitation.

Question No. 2: Is this RFP is only for vendors holding any particular State Term Contracts?

Answer: Solicitation USC-FPB-2518-CJ is not tied to any other State Term Contracts.

Question No. 3: If our profile in mentioned "qualifications and experience" was not matched our profile but can we provide below mentioned labor category only?

- a. Oracle IdM SolutionArchitect
- b. Oracle IdM Senior Consultant / Developer
- c. Senior Oracle IdM Software Engineer
- d. Oracle IdM System Administrator

Answer: The bid response will be evaluated based upon qualifications and experience defined in Section IV. Information for Offerors to Submit and Section V.

Qualifications. Further, Section IV. (a) Qualifications and Experience Items 1-4 are required for the Offeror's organization not individual consultants.